【学術講演】 （19:00～19:15） あすか製薬株式会社 「子宮筋腫の治療について」

日時 ： 2024年 3月13日 （水） 19：00～20：30

会場： ホテル1-2-3 前橋マーキュリー 「紫辰の間」
群馬県前橋市大友町3-24-1     TEL:027-252-0111

第5回 群馬AUB研究会

【オープニングリマークス】19:15∼19:25
群馬大学大学院医学系研究科産科婦人科学講座 教授 岩瀬 明 先生

【特別講演】19:25∼20:25
座長 横田マタニティーホスピタル 院長 横田 英巳 先生

「外来診療でみられるホルモン治療に伴うAUBとその対処法

～黄体ホルモン製剤の種類と差異に着目して～ 」

演者 飯田橋レディースクリニック 院長 岡野 浩哉 先生

【クロージングリマークス】20:25∼20:30
群馬大学大学院医学系研究科産科婦人科学講座 教授 岩瀬 明 先生

謹啓 時下、先生方に置かれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、第5回群馬AUB研究会を 開催させて頂くことになりました。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 謹白

※本研究会は、以下の単位を取得予定です。

日本産科婦人科学会 研修出席単位 5単位 / 日本専門医機構 学術集会参加単位 1単位

産婦人科領域地域講習単位 1単位 / 日本産婦人科医会会員には研修シールが配布されます。

※研究会終了後、情報交換会を、ご用意しております。

共催： 群馬産科婦人科学会/群馬県産婦人科医会

群馬AUB研究会/あすか製薬株式会社

ご不明な点がございましたら下記の担当者までご連絡ください。
あすか製薬株式会社 東日本第2統括部 北関東第1営業所 八木 義弘

TEL：080-6645-9127 Mail:yagi-y@aska-pharma.co.jp

会場のご案内

ホテル1-2-3前橋マーキュリー
〒371-0847群馬県前橋市大友町3-24-1
TEL:027-252-0111 FAX:027-252-0370

■新前橋駅西口より車で約5分
■関越自動車、前橋ICより車で約5分
駐車場のご案内

無料平面駐車場200台以上
※7時～20時の間、産業道路から
の右折禁止の道がございますので
ご注意ください。

tel:027-252-0111